
Obecní úřad Jesenice
Stavební úřad

Pošta Jesenice, PSČ 252 42 Telefon: 241 932 451
Fax: 241021 712
IČ: 241 318Bank.spoj. : Kom. Banka Praha Centrum, č.ú. 3725 III10100

Spis.zn.:
Č.j.:

SÚ/UR086-16699/20 IOIŠko
OúJIOl315/2011
parc. č. 401 I, 4801 I, 523 v katastrálním území
Ohrobec, parc. č. 24/3, 275/1, 567, 571/6,
571/10,571/12,571/13,585 v katastrálním
území Zvole u Prahy
Antonín Škorpa

Jesenice dne 28.1.20 II

Vyřizuje: M
!)

Telefónica 02 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4

ROZHODNUTÍ
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Obecní úřad Jesenice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I písmo fl zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost
o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne
29.11.2010 podal

Telefónica 02 Czech Republic a.s., IČ 60193336, Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4,
kterou zastupuje Fortel s.r.o., IČ 62909380, Nušlova 2286, 158 00 Praha 5

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

rozhodnutí o umístění stavby

Obnova přívodního kabelu P-073-2-0203
Ohrobec - Zvole

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 40/1,480/1,523 v katastrálním území Ohrobec, parc. č. 24/3,
275/1,567,571/6,571/10,571/12,571/13,585 v katastrálním území Zvole u Prahy.

Druh a účel umisťované stavby:
Obnova přívodního kabelu P-073-2-0203 mezi obcí Ohrobec a Zvole

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna na pozemcích parc.č. 40/1, 480/1 a 523 v katastrálním území Ohrobec a na
pozemcích parc.č. 275/1,567, 571/10, 571/12, 571/13 a 585 v katastrálním území Zvole u Prahy.



Č.j. OúJ/O 1315/20 11 str. 2

2. Projektová dokumentace vypracovaná Petrem Fantyšem a ověřená Petrem Láskou - ČKAIT
0000897 obsahuje výkres současného stavu území se zakreslením stavebního pozemku,
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, hranice pozemků a
sousedních staveb.

3. Trasa obnovy přívodního kabelu včetně posilovacích kabelů se zaústěním do stávajících
traťových rozvaděčů umístěných v obci Zvole (TR96) a Ohrobec (TRI51) je patrná z výkresu
"kopie katastrální mapy", který je součástí předložené dokumentace a bude kopírovat trasu
původního telekomunikačního kabelu. Přechody komunikací - silnice Č. 111/10115 a 111/1043 -
budou řešeny protlaky.

4. Zemní práce budou provedeny podle ČSN 73 6005 "Prostorové uspořádání sítí technického
vybavení". Ochranná pásma souběžných a křížených inženýrských sítí dle ČSN budou dodržena a
tam, kde dojde k souběhu nebo křížení s inženýrskými sítěmi, budou výkopové práce prováděny
ručně.

5. Před zahájením stavby zajistí stavebník vytyčení veškerých podzemních sítí a jejich prostorové
polohy odborně způsobilou osobou a učiní taková opatření, aby nedošlo k jejich ohrožení, případně
poškozenÍ.

6. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby.
7. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: Firma bude známa po výběrovém řízení a před

zahájením stavebních prací bude název, sídlo a IČO firmy oznámeno stavebnímu úřadu.
8. Při stavbě budou respektována veškerá vedení inženýrských sítí včetně jejich ochranných pásem.

V případě vzniku škody na komunikacích a inženýrských sítích, způsobených prokazatelně
stavebníkem, nebo prováděcí firmou, je stavebník povinen toto neprodleně odstranit na svoje
náklady.

9. Na staveništi bude k dispozici stavební deník a bude viditelně umístěn štítek o povolení stavby, který
stavebník obdrží po nabytí právní moci stavebního povolení. Stavebník učiní opatření, aby po dobu
realizace stavby byla zajištěna čitelnost údajů na něm uvedených.

10. Provedení případných změn stavby před jejím dokončením je přípustné na základě povolení
stavebního úřadu.

Účastníci řízeni na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Telefónica 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4
Obec Zvole, Hlavní 33, 25245 Zvole
Obec Ohrobec, V Dolích 5, 25245 Ohrobec

Odůvodnění:

Dne 29.11.20 IOpodal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad dne 14.12.2010 oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným
orgánům. K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání na den 24.1.20 II, o jehož výsledku
byl sepsán protokol.

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby vyhovuje
obecným požadavkům na využívání území.

Stanoviska sdělili:
Městský úřad Černošce OŽP ze dne 11.10.20 IOvydané pod Č. ŽP/MEUC - 047875/20 10/Mac
Městský úřad Černošce odbor dopravy ze dne 24.9.2010 vydané pod č.j. MEUC-047874/20101D-Ko
SÚS Kladno ze dne 19.10.2010 vydané pod zn. 10150/l0/200/6556/211/Mo
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje - územní odbor Praha venkov - JIH ze dne
12.10.2010 vydané pod č.j. KRPS-114215-2/ČJ-201O-011406
Povodí Vltavy ze dne 30.9.2010 vydané pod zn. 47202/201O-242/Má/ SP-20 10/15659
PVS ze dne 3.10.2010 vydané pod zn. 5453110/2/02
Veolia ze dne 23.9.2010 vydané pod zn. TÚŘl393/1O



Č.j. Oúl/01315/201 1 str. 3

Obec Zvole ze dne 12.10.2010 vydané pod č.j. 0702/10

Zemědělská vodohospodářská správa ze dne 12.10.2010 vydané pod zn. OPV 1PH/742/1 O-St

Pražská plynárenská ze dne 22.9.20 IO vydané pod zn. 1036/Ho/ORDS/I O

Ústav archeologické péče středních Čech ze dne 22.9.2010 vydané zn. 2666/2010

ČEPS, a.s., ze dne 23.9.2010 vydané pod zn. 2787/10/CHD/Sv

TeliaSonera ze dne 17.9.2010 vydané pod zn. 231002686

Sitel s.r.o., ze dne 17.9.2010 pod zn. 131004976NET4GAS ze dne9.9.2010 vydané pod zn.
5003/1 O/OVPIN

Předložené doklady:

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Telefonica 02 Czech republik, a.s. a
Správa a údržba silnic Kladno ze dne 21.6.20 IO.

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi Telefonica 02 Czech republik, a.s. a
Obcí Ohrobec ze dne 19.3.2008

Stavebni úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podrninek rozhodnutí.

Stavebni úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastnici řízení - další dotčené osoby:

Miloslava Jechová, Miloslav Petříček, Středočeský kraj, Správa a údržba silnic Kladno, přísp. org.,
Jaroslav Nerad, Antonín Zeman, Josef Vítovec, Helena Vítovcová, Vlasta Chaloupková, Stanislav
Adámek, Marek Novák, Milan Novák, Jitka Krupková, Petr Adamec, Romana Bartschová-
ADAM'S, Ladislav Doubek, Blanka Doubková, Václav Tlamsa, Jindřich Žižkovský, Eva
Žižkovská, Jaroslava Smržová, Karel Smrž, Ing. Martina Bakočová, Ing. Arnošt Dubský, Jiří Eifler,
Michaela Horáčková, Věra Maršíková, Ing. Ladislav Zabo, Petr Matoušek, Klára Masiarová, Ivana
Zemanová

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vyhodnocení připorninek veřejnosti:

Veřejnost připorninky neuplatnila

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

Účastnici se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje podánim u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovenÍ.
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnimu
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též
speciálnímu stavebnimu úřadu.



Č.j. OúJ/O 1315120 11 str. 4

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Antonín Škorpa
referent stavebního úřadu
oprávněná úřední osoba

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úře

V
vV d J.1..Io#

yveseno ne: : .

, esce po dobu 15 dnů.
. ,/J. ci. doII

Sejmuto dne: .

Razítko, podpis orgánu, který po tvrz

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona Č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písmo a) ve výši 1000
Kč byl zaplacen.

Obdrží:

Územní řízení
dodejky
Fortel S.r.O., IDDS: 3m83sas
Obec Zvole, IDDS: v4yam5a
Obec Ohrobec, IDDS: vwnbwac
Obecní úřad Zvole, IDDS: v4yam5a - k vyvěšení na úřední desce
Obecní úřad Ohrobec, IDDS: vwnbwac - k vyvěšení na úřední desce
Obecní úřad Jesenice, IDDS: 3nzb42m - k vyvěšení na úřední desce

doručení veřejnou vyhláškou
Miloslava Jechová, Hlásná Třeban č.p. 151, Hlásná Třeban, 267 18 Karlštejn
Miloslav Petříček, Ohrobecká č.p. 22, 25245 Zvole u Prahy
Středočeský kraj, IDDS: keebyyf
Správa a údržba silnic Kladno, přísp. org., IDDS: 683kxe7
Jaroslav Nerad, J.Štulíka č.p. 19,25245 Zvole u Prahy
Antonín Zeman, Ohrobecká č.p. 53, 25245 Zvole u Prahy
Josef Vítovec, Šumavská č.p. 127, Ohrobec, 25245 Zvole u Prahy
Helena Vítovcová, Přístavní č.p. 1273/28, Holešovice, 17000 Praha 7
Vlasta Chaloupková, K Hájovně č.p. 50, Lhota, 25241 Dolní Břežany
Stanislav Adámek, Okrouhlo č.p. 47, 254 01 Jílové u Prahy
Marek Novák, J. Štulíka č.p. 12,25245 Zvole u Prahy
Milan Novák, J. Štulíka č.p. 12,25245 Zvole u Prahy
Jitka Krupková, Jaromírova č.p. 654/10, Nusle, 12800 Praha 28
Petr Adamec, Krásná č.p. 28, 73904 Pražmo
Romana Bartschová - ADAM'S, Rodinná č.p. 1015/13, Bludovice, 736 01 Havířov 1
Ladislav Doubek, Zvolská č.p. 119, Ohrobec, 25245 Zvole u Prahy
Blanka Doubková, Na Poustkách č.p. 2133111, 14300 Praha 412
Václav Tlamsa, Zvolská č.p. 98, Ohrobec, 252 45 Zvole u Prahy
Jindřich Žižkovský, Zvolská č.p. 26, Ohrobec, 25245 Zvole u Prahy
Eva Žižkovská, Zvolská č.p. 26, Ohrobec, 25245 Zvole u Prahy



Č.j. OúJ/013151201 I str. 5

Jaroslava Smržová, Ohrobecká č.p. 21, 252 45 Zvole u Prahy
Karel Smrž, Ohrobecká č.p. 21, 25245 Zvole u Prahy
Ing. Martina Bakočová, Milevská č.p. 1105/22, Krč, 14200 Praha 411
Ing. Arnošt Dubský, Jaromirova č.p. 520/5, Nusle, 12800 Praha 28
Jiří Eifler, Práčská č.p. 26691107, Záběhlice, 10600 Praha 106
Michaela Horáčková, Katovická č.p. 407/12, 181 00 Praha 81
Věra Maršíková, Sezeminská č.p. 2030/5, Praha 13-Stodůlky, 15500 Praha 515
Ing. Ladislav Zabo, V Zátiší č.p. 335, 25245 Zvole u Prahy
Petr Matoušek, V Zátiší č.p. 631, 25245 Zvole
Klára Masiarová, V Zátiší č.p. 630, 25245 Zvole u Prahy
Ivana Zemanová, Horáčkova č.p. 1210/15, 14000 Praha 4

ostatní
Obecní úřad Jesenice, IDDS: 3nzb42m
Obecní úřad Jesenice, Stavební úřad, Budějovická č.p. 303, 25242 Jesenice u Prahy


